ESTADO DE SANTA CATARINA

   MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 12/2025

PROCESSO SELETIVO 02/2023

O Prefeito Municipal de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS o(s) candidato(s) abaixo relacionados para assumir a vaga,

no respectivo cargo, junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Cordilheira Alta, na Rua Celso Tozzo, 29 – Centro:

CARGO

NOME DO CANDIDATO OBSERVAÇÕES DA VAGA

Farmacêutico Kadigia Caroline

Zanchin Oselame

Contratação para 12 meses.

Vaga para 40 horas semanais.

II. De acordo com o item 15.3 do edital do Processo Seletivo 02/2023: O candidato

convocado terá o prazo de 5 (cinco) dias uteis contados a partir da data da

publicação deste Edital de Chamamento para apresentar-se formalmente para

assinatura do Termo de Aceitação da Vaga, efetuar a entrega de todos os

documentos e demais documentos que possam vir a ser necessários e informados

ao se apresentar, efetuar todos os exames necessários (e entregar seus resultados)

e apresentar-se na secretaria designada, assumindo a vaga, sob pena, com

decorrente perda de todos os direitos, e imediata substituição do candidato

subsequentemente classificado;

III.  A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;

IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação;

V. O candidato que não quiser assumir a vaga, poderá encaminhar a sua desistência

pelos emails rh3@pmcordi.sc.gov.br

Cordilheira Alta (SC), em 17 de fevereiro de 2025.

WILSON LUIZ DA SILVA

Prefeito Municipal

mailto:rh3@pmcordi.sc.gov.br